

نامزد نهایی اصولگرایی کاندیدای جبهه مردمی است



دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: کاندیدای نهایی ما همان کاندیدای جبهه مردمی نیروهای انقلاب فارس، محمدرضا باهنر در نشست خبری در پاسخ به سوالاتی پیرامون میزان موفقیت‌آمیز بودن سازوکار جبهه مردمی نیروی انقلاب خاطر نشان کرد: ما چون حزب فراگیر در کشور نداریم همه جریان‌های سیاسی عمده وقتشان را در انتخابات صرف تحکیم وحدت داخلی می‌کنند. همچنین بعضی اوقات تا ۸۰ درصد انرژی فعالان سیاسی برای وحدت درونی ثبت می‌شود و ۲۰ درصد باقیمانده برای رقابت با رقیب باقی می‌ماند و به همین دلیل هر دوره سازوکارهای جدید مطرح می‌شود و این داستان ادامه دارد. باهنر با بیان اینکه تقریباً اکثر فعالان سیاسی در جبهه مردمی نیروهای انقلاب حضور دارند، گفت: البته برخی نقدها وجود داشته و روی گفت‌وگوها بحث‌هایی می‌کنند و شاید اشتباهات برخی این باشد که تصور می‌کنند لازمه وحدت، انتراف و وحدت فلسفی است درحالی که اینچنین نیست و نه می‌شود و نه ما اراده داریم هر کس به این جبهه وارد می‌شود همه مواضع ما را بپذیرد. باهنر تأکید کرد: احزاب جبهه پیروان به حزب جبهه مردمی نیروهای انقلاب پیوسته‌اند و به همین دلیل دیروز جبهه پیروان خط امام و رهبری طی اطلاعیه‌ای حمایت رسمی خود را از جبهه مردمی نیروهای انقلاب اعلام کرد و همان طور که قبلاً نیز گفته است کاندیدای نهایی جبهه پیروان همان کاندیدای نهایی جبهه مردمی نیروهای انقلاب خواهد بود.

روستا آزاد: دولت «ادبیات انقلاب» را دنبال نمی‌کند



عضو هیات مؤسس جبهه مردمی نیروهای انقلاب گفت: بعد از انتخابات ۹۲ دولتی آمده که متأسفانه ادبیات انقلاب را دنبال نمی‌کند. به گزارش تسنیم، رضا روستا آزاد در نشست کمیته جوانان این جبهه که دیروز برگزار شد، با اشاره به تحولات سیاسی و اجتماعی در سال‌های اخیر و پس از انتخابات سال ۹۲، ادامه داد: بعد از انتخابات ۹۲ دولتی آمده که متأسفانه ادبیات انقلاب را دنبال نمی‌کند و خودش هم به این مسأله اذعان دارد که باید در این فضا کاری کرد و نمی‌شود منفعل بود. وی با اشاره به روند شکل‌گیری جبهه مردمی نیروهای انقلاب گفت: ما ابتدا ۱۰ نفر به عنوان هیات مؤسس حرکتی را تحت عنوان جبهه مردمی انقلاب معماری کردیم و پس از تعیین ۲۵ نفر شورای مرکزی این جبهه لزوماً قرار نیست این ۱۰ نفر خودشان در این جبهه باقی بمانند. روستا آزاد با اشاره به کمیته‌های راهبردی که شده در این جبهه گفت: ۵ کمیته به نام کمیته راهبردی، سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی، پشتیبانی و کمیته رسانه و تبلیغات استان تهران و استان‌ها تاکنون راه‌اندازی شده است و بحث این بود که جوان‌ها و دانشجویان هم کمیته‌شان تشکیل شود. بویژه اگر می‌خواهیم در فضای دانشگاهی نیز کار کنیم، عضو هیات مؤسس جبهه مردمی نیروهای انقلاب با اشاره به نشست جبهه مردمی نیروهای انقلاب که قرار بود ۲۸ بهمن ماه تشکیل شود، تصریح کرد: برای برگزاری نشست جبهه مردمی نیروهای انقلاب متأسفانه ما مشکل مکان مواجه شده‌ایم که پس از مطرح شدن این مشکل زمان برگزاری نشست این جبهه اعلام خواهد شد.

افتتاح پروژه‌های محرومیت‌زدایی سپاه با حضور سر لشکر جعفری



مسئول روابط عمومی کل سپاه گفت: چندین پروژه محرومیت‌زدایی، در روزهای آینده توسط فرمانده کل سپاه افتتاح خواهد شد. سردار رمضان شریف با اشاره به تلاش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به نیازهای کشور در حوزه سازندگی و محرومیت‌زدایی گفت: در تداوم بهره‌برداری از پروژه‌های سازندگی و محرومیت‌زدایی چندین پروژه بزرگ که توسط سپاه اجرا شده است، در روزهای آینده توسط سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه افتتاح و راه‌اندازی خواهد شد. وی افزود: این پروژه‌ها که در استان‌های جنوبی و شرقی کشور اجرا شده است گام مناسبی در ایجاد اشتغال، رفح و بیکاری و توسعه امنیت پایدار در منطقه به شمار می‌رود.

آیت‌الله علوی گرگانی با اشاره به ویژگی‌های رهبر انقلاب:

آیت‌الله خامنه‌ای مانند آفتاب است



گروه سیاسی: اعتماد مراجع عظام تقلید به شیوه مدیریت حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب، همواره در مواضع آنها نشان داده شده است. مرادات و مناسبات رهبر انقلاب و مراجع عظام تقلید نیز به‌گونه‌ای است که نشان‌دهنده وجود یک رابطه مستمر و نزدیک میان ولی فقیه و علمای قم است. به گزارش «وطن‌امروز»، آیت‌الله العظمی سیدمحمدعلی علوی‌گرگانی از مراجع تقلیدی است که سابقه طولانی در مبارزات انقلاب داشته است. او از شاگردان مرحوم آیت‌الله‌العظمی بروجردی و امام خمینی رضوان‌الله‌علیهما است. آیت‌الله علوی‌گرگانی سابقه آشنایی دیرینه با رهبر انقلاب دارد. او درباره رهبر انقلاب می‌گوید که همه مراجع نسبت به آیت‌الله خامنه‌ای اعتماد دارند و ایشان توانسته است با هوش و درایت کشور را مدیریت کند. این مرجع تقلید درباره رابطه مراجع تقلید با آیت‌الله خامنه‌ای گفت: ولایت فقیه از زمان شیخ طوسی و قبل از آن بوده و سند آن، همان سخن امام زمان(عج) است که فرمودند: «و اما الحوادث الواقعة فارجعوا فیها الی راه حدیثنا فانهم حجتی علیکم و انا حجه‌الله علیهم» یعنی «در خرددادهای خود که پیش می‌آید به رویان حدیث ما مراجعه کنید زیرا آنان حجت من بر شمایند و من حجت خدا بر آنان هستم». این همان معنای ولایت فقیه است. این ولایت فقیه از بین نمی‌رود و بوده و خواهد بود تا به دست امام زمان(عج) برسد.

دیپلماسی

وزرای دولت حسن روحانی در اقدامی عجیب و خلاف عرف دیپلماتیک برای جشن افتتاح دفتر تجاری ایران و سوئد و همچنین امضای چند قرارداد تجاری به منزل سفیر سوئد در تهران رفتند؛ مراسمی مختلط که در آن هیات دیپلماتیک سوئدی بدون رعایت عرف دیپلماتیک و بدون حجاب در آن حاضر شده بودند. به گزارش «وطن‌امروز» استغاف لوفون، نخست‌وزیر سوئد شامگاه جمعه ۲۲ بهمن‌ماه در راس هیاتی تجاری و دیپلماتیک وارد تهران شد. او صبح روز شنبه با استقبال رسمی حسن روحانی در کاخ سعدآباد، مذاکراتی دو جانبه با رئیس‌جمهور داشت و پس از آن نشست خصوصی و مشترک هیات‌های عالی‌رتبه برگزار شد و در پایان این نشست، مقامات ۲ کشور با هدف تحکیم و تعمیق همکاری‌های مشترک، ۵ یادداشت تفاهم همکاری در زمینه‌های علمی و فناوری، آموزش عالی و تحقیقات، همکاری در زمینه راه و جاده، ارتباطات و فناوری و همکاری در زمینه زنان و خانواده امضا کردند اما گویا غیر از این قراردادها قراردادهای دیگری نیز وجود داشته که طرفین امضای آن را موقوف به زمان و مکان دیگری کرده بودند. مقامات مسؤول در دولت یازدهم به درخواست طرف سوئدی، در اقدامی عجیب و بر خلاف عرف دیپلماتیک، منزل سفیر سوئد در ایران را برای جشن افتتاح دفتر تجاری ایران و سوئد و امضای سایر تفاهمنامه‌های مشترک می‌پذیرند و بر همین اساس نیز شامگاه شنبه محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، علمی چیت‌چیان وزیر نیرو، و مجید تخت‌روانچی معاون وزیر امور خارجه و چند تن از مقامات وزارت امور خارجه راهی منزل سفیر سوئد می‌شوند تا در این مراسم شرکت کنند. هر چند جزئیات این نشست خبری از سوی وزارت امور خارجه و همچنین سفارت سوئیس تا عصر روز گذشته منتشر نشده بود و تاکنون هیچ مرجع رسمی علت برگزاری این مراسم رسمی در منزل شخصی سفیر سوئد را تشریح نکرده اما تصاویر منتشر شده از این دیدار و حضور هیات دیپلماتیک و اقتصادی سوئد بدون حجاب در این پارتی شبانه، واکنش نمایندگان مجلس را نسبت به عملکرد مقامات دولت حسن روحانی به دنبال داشته است. نمایندگان مجلس می‌گویند این اقدام مسؤولان دولت یازدهم تحقیر و توهین ملت ایران و بر خلاف مصالح ملی است. آنان بر همین اساس از احضار وزرای مربوط به مجلس برای پاسخگویی به چرایی این اقدام غیردیپلماتیک سخن گفته‌اند. اکبر ترکی، نماینده مردم فریدن در مجلس شورای اسلامی در واکنش به حضور چند تن از وزرای دولت در منزل سفیر سوئد برای امضای چند قرارداد با ابراز تعجب از این اقدام دولت‌مردان تصریح کرد: این اقدام به نوعی اهانت به ملت ایران و دیپلماسی جمهوری اسلامی و خارج از قواعد

اعتراض‌ها نسبت به ماجرای حضور وزرای حسن روحانی در منزل سفیر سوئد افزایش یافت

خفت پارتی!



دیپلماتیک بین‌المللی بویژه چارچوب‌های دیپلماسی جمهوری اسلامی است. ترکی با بیان اینکه دولت‌مردان با این اقدام سطح مسائل سیاسی را پایین آوردند، بیان داشت: این دیپلماسی دولت‌مردان ما مورد انتقاد جدی است و مسؤولان وزارت امور خارجه نیز باید درباره این اتفاق پاسخگو باشند. ما نیز در مجلس در اسرع وقت از وزرای مربوط درباره این اقدام سوال خواهیم کرد. نماینده مردم فریدن در ادامه با اشاره به حضور خانم‌های عضو هیات همراه نخست‌وزیر سوئد بدون حجاب در مراسم به خبرگزاری بسیج گفت: حضور مسؤولان ما در چنین مکان و موقعیتی اصلاً پذیرفته نیست و نباید وارد چنین مجالسی شوند که شئونات اسلامی در آن رعایت نشده است.

«تحقیر ملی» و «خلاف منافع ملی» سیدحسین نقوی حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نیز حضور مقامات دولتی در منزل سفیر سوئد در ایران و امضای قرارداد را برخلاف عرف دیپلماتیک بین‌المللی و برخلاف منافع ملی کشور میزبان دانست. نقوی حسینی افزود: مذاکرات، قراردادهای توافقات در مراجع رسمی و در مکانی که کشور میزبان تعیین می‌کند باید صورت بگیرد و تحت شرایط و مقررات و قوانین کشور میزبان باید مراسم برگزار شود و مقامات در آن شرکت کنند. ولو اینکه طرف قرارداد شرکت خصوصی و غیردولتی باشد اما این اقدام باید در یک مکان رسمی صورت بگیرد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: قرارداد و توافقات خارج از یک مکان رسمی آن هم در منزل سفیری که میهمان ما است امضا می‌شود که تحقیر دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران و تحقیر ملت ایران و برخلاف وعده دولت است که قول داده بود پاسپورت و منزلت ایرانی اعتبار پیدا کند. نماینده مردم ورامین در ادامه تأکید کرد: حضور مقامات، مسؤولان و شرکت‌های طرف قرارداد در منزل سفیر یک کشور، تحقیر و توهین به منزلت آن کشور است و اصلاً قابل تحمل و قابل قبول نیست، آن هم با این شرایطی که وصف آن با تصاویر و گزارشاتی که ارسال شده عنوان می‌شود افرادی که آنجا حضور داشتند شئونات اسلامی و شئونات جمهوری اسلامی را رعایت نکرده بودند. نقوی حسینی در توضیح بیشتر بیان کرد: هر کشوری که میهمان کشور دیگری در قالب روابط دیپلماتیک است موظف است همه شئون

دنیا اینگونه نیست که یک نفر را همه قبول داشته باشند و از زمان پیامبر و حضرت علی علیه‌السلام اینگونه بوده است و نباید به شبهه‌افکنان توجه کرد. شخصیت رهبری بحمدالله جافقاده است و توانسته‌اند کشور را اداره کنند. مملکت‌داری شوخی نیست و خداوند عقل و هوشی به ایشان داده که توانستند کشور را مدیریت کنند و ان‌شاءالله تا زمان ظهور امام زمان(عج) خدا سایه ایشان را بر سر کشور نگه دارد. درباره منزلت علمی ایشان نیز باید گفت کسانی که به درس ایشان می‌روند افراد بسیار فاضلی هستند. اگر در ایشان علم و منزلت نبود کسی در درس‌شان حاضر نمی‌شد. الحمدلله شخصیت والایی هستند و خدا حفظشان کند. این مرجع تقلید در ادامه در پاسخ به این سوال که رهبر معظم

انقلاب در سال‌های اخیر بارها بسر واژه انقلابی بودن و انقلابی ماندن تأکید داشتند به نظر شما روحیه انقلابی چه تأثیری در پیشبرد اهداف نظام و انقلاب دارد؟ خاطرنشان کرد: انقلابی بودن اصل اول است و ما از ابتدا با این انقلاب جلو آمدیم. اگر انقلاب خامنه‌ای نقش موثرتری داشتند، ایشان در مسیر سیاست بودند اما رفاقت و دوستی ما پابرجا بود. اکنون هم ایشان نسبت به ما بزرگوار است. ما از زمان پیشیند انقلاب با ایشان آشنایی داشتیم. در آن زمان در مسجد پدرشان با ایشان آشنا و مذاکراتی داشتیم و بعد هم در قم ارتباط داشتیم و در درس مرحوم محقق داماد و شیخ مرتضی حائری ایشان را می‌دیدیم. آیت‌الله علوی‌گرگانی در ادامه درباره مدیریت سیاسی و به‌دست آیت‌الله خامنه‌ای تصریح کرد: شخصیت ایشان مانند آفتاب روشن است. در

بوده و مبنای حضور نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج نیز هست، برگزار شد. حضور مقامات کشور در چنین مراسمی با رعایت موارد ضروری و بر اساس عمل متقابل صورت می‌گیرد و تصمیم شخصی نیست. این مشارکت محدود و ضابطه‌مند، در دولت‌های مختلف قبلی نیز بدون حاشیه‌سازی و تحریک افکار عمومی صورت می‌گرفته و موضوع تازه‌ای نیست.

اظهارات عجیب سخنگوی وزارت امور خارجه در حالی است که گویا آنها در وزارت امور خارجه متوجه اصل اتفاقات نشده‌اند. آنچه درباره پارتی در منزل سفیر سوئد در تهران مطرح بوده این است که هم شئونات سیاسی و هم ملاحظات اخلاقی مراعات نشده است. قاعدتاً تمام قراردادهای بخش خصوصی ذیل قراردادهای اصلی و رسمی مقامات ۲ کشور امضا می‌شود. این قراردادهای معمولاً در حاشیه قراردادهای رسمی و در مراسمات رسمی امضا می‌شود. به عنوان مثال در حاشیه امضای تفاهمنامه‌ها و قراردادهای میان ایران و سوئد در سعءآباد، توافقات بخش خصوصی نیز باید امضا می‌شد. یا اینکه این توافقات در اتاق‌های بازرگانی مربوط باید امضا شود. به عبارتی چون قراردادهای بخش خصوصی نیز قسمتی از برنامه دیدارها و قراردادهای رسمی مقامات ۲ کشور است، لذا برای انعقاد قراردادهای بخش خصوصی نیز باید تدابیر رسمی صورت می‌گرفت. دلیل این رسمیت نیز حضور مقامات رسمی در زمان اجرای قراردادهای بخش خصوصی است. یعنی چون وزرای مربوط باید هنگام انعقاد قراردادهای بخش خصوصی حضور داشته باشند، لذا مراسم عقد قراردادهای بخش خصوصی هم نباید غیررسمی باشد. بر همین اساس به دلیل اینکه حضور وزرای نیرو، صنعت، معدن و تجارت و نیز معاون وزیر امور خارجه هنگام عقد قراردادهای بخش خصوصی ضروری بوده است، به همین دلیل باید عقد قراردادهای بخش خصوصی نیز در وضعیت رسمی صورت می‌گرفت و نه در حاشیه یک پارتی! البته اگر در وزارت امور خارجه کسی مدعی است این قراردادها بدون حضور مقامات دولتی نیز می‌توانست منعقد شود، آنجا این سوال مطرح است که پس چرا وزرای دولت جمهوری اسلامی در چنین پارتی‌ای شرکت کردند. به هر حال حضور وزرای دولت حسن روحانی در پارتی در منزل سفیر سوئد در تهران، خارج از شئون سیاسی بوده است و همین جهت دولت ایران حتی در مقابل سفیری مانند سوئد را القا می‌کند و این می‌تواند تبدیل به نوعی بدعت شود. از سوی دیگر حضور وزرای دولت جمهوری اسلامی در این پارتی که وضعیت فرهنگی آن از برخی تصاویر منتشر شده مشخص شده است، غیر قابل توجیه است.

واکنش رئیس قوه قضائیه به طرح آشتی ملی فتنه‌گران از مردم جدا شدند



آیت‌الله ام‌لی لاریجانی می‌گوید هیچ مخالفتی با مقولاتی نظیر صلح و آشتی ملی ندارد اما مردم هیچ اختلاف اساسی و تفرقه‌ای ندارند که نیازمند آشتی ملی باشند. او البته از جدایی عده‌ای در سال ۸۸ از مردم گفت و تأکید کرد مشکل از مردم نیست مشکل از آنهاست که از مردم جدا شدند. آنها باید به دور از فراقتی از مسیر نادرست خود که همصادی با دشمن است، بازگردند و به مردم بپیوندند. به گزارش روابط عمومی قوه‌قضائیه، آیت‌الله ام‌لی لاریجانی در جلسه مسؤولان عالی قضایی، با اشاره به طرح برخی مسائل نظیر «آشتی ملی» در روزهای اخیر، تأکید کرد: آشتی ملی در جایی موضوعیت دارد که اختلافات اساسی وجود داشته باشد. میان مردم فهیم و بصیر ما چه اختلاف و تفرقه‌ای هست که نیازمند آشتی ملی باشند؟ هیچ کس منکر وجود اختلاف سلیاق نیست اما همه می‌بینیم وقتی بحث منافع و امنیت ملی مطرح است، همه مردم اختلاف سلیقه را کنار می‌گذارند و در کنار یکدیگر هستند. آیت‌الله ام‌لی لاریجانی با بیان اینکه تکرار مباحث مطرح شده در رسانه‌های بیگانه پیرامون آشتی ملی توسط مدعیان تحویل سیاسی در داخل کشور عجیب است، خاطرنشان کرد: برخی گفته‌اند رئیس قوه‌قضائیه با آشتی ملی مخالف است. من قطعاً مخالف آشتی، صلح و دوستی نیستم اما بحث بر سر این است که آشتی ملی در حال حاضر موضوعیت ندارد؛ مردم با هم قهر نیستند که نیازمند آشتی ملی باشند. رئیس دستگاه قضا افزود: عده‌ای در جریان فتنه از مردم جدا شدند. مشکل از مردم نیست مشکل از آنهاست که از مردم جدا شدند. آنها باید به دور از فراقتی از مسیر نادرست خود که همصادی با دشمن است، بازگردند و به مردم بپیوندند. راه بازگشت نیز قبول اشتباه است. گاه آسان‌ها بر اثر برخی تعصبات، اشتباه خود را نمی‌پذیرند و برای خود و دیگران باور نادرست ایجاد می‌کنند. اگر جانشانگان از مردم، حق طلب باشند راه برای اصلاح باز می‌شود لذا نخستین گام این است که دست از فتنه‌گری بردارند و اشتباه خود را بپذیرند.

موفقیت برجام در گرو جبران عقب‌ماندگی از سوی غربی‌هاست



دبیر شورای عالی امنیت ملی می‌گوید موفقیت برجام در گرو جبران عقب‌ماندگی‌ها از سوی کشورهای غربی و اجرای بدون تنازل تعهدات از سوی همه طرف‌هاست. به گزارش ایسنا، علی ششمخانی در دیدار ژان اسلبورن، وزیر خارجه لوکزامبورگ، برجام را توافقی بین‌المللی و الزام‌آور برای امضاکنندگان و سایر کشورهای عضو جامعه بین‌المللی عنوان کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران به تأیید مراجع نظارتی تاکنون به مجموعه تعهدات خود عمل کرده لکن موفقیت برجام در گرو جبران عقب‌ماندگی‌ها از سوی کشورهای غربی و اجرای بدون تنازل تعهدات از سوی همه طرف‌هاست. وزیر خارجه لوکزامبورگ نیز در این دیدار بر فاعلسازی مجموعه ظرفیت‌هایی که برجام برای توسعه مناسبات میان کشورهای اروپایی و ایران ایجاد کرده است، تأکید کرد.

حمله ناکام دزدان دریایی به کشتی تجاری ایران در باب‌المنندب

دزدان دریایی با ۱۱ فرزند قایق به یک کشتی تجاری ایرانی در باب‌المنندب حمله کردند که با حضور بموقع تکاوران نجا، در راپایش کشتی ایرانی ناکام ماندند. در ورودی تنگه باب‌المنندب تعداد ۱۱ فرزند قایق تندروی دزدان دریایی سومالیایی که با پول‌های بباد آورده خریداری شده‌اند، قصد تعرض به کشتی تجاری ایران را داشتند که با حضور بموقع تکاوران ناوگروه ۴۴ نجا متواری شدند. متأسفانه این دزدها با پول‌های باآورده و کلاتی که با دزدی کشتی‌های تجاری و نفتکش بقیه کشورهای به دست آورده‌اند توانسته‌اند برای خود قایق‌های بزرگ سوخت‌رسانی و پشتیبانی تهیه کرده و به مسیرهای دورتر از ساحل خود رفته و کشتی‌ها را ربایند. گفتنی است، ناوگروه ۴۴ نیروی دریایی ارتش متشکل از ناوشکن الوند و ناوشستی‌های رزمی بوشهر از ۱۵ ماهه به با موریت اعزام شده و ۱۵ اسفند از موریت بازمی‌گردد و در منطقه یک امامت نجا پهلوی می‌گیرد که این ماهوریت ۵ ماهه یک رکورد محسوب می‌شود.